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Förslag på mötesordning för sektionsmöte HT24

Bakgrund

Styrelsen har i samråd med valberedningen, SMO och likabehandlingsordförande valt att lägga
fram ett förslag som behåller stora delar av förslaget till mötesordningen från vårterminen 2024
med mindre förändringar för att göra processen effektivare och tydligare. Förändringarna från
VT24 är följande:

• Ta bort tidsanvisingar vid motioner & propositioner samt för streck i debatten.

• Förtydliga när tiden för motkandidatur stänger.

• Förtydliga när golvkandidatur gäller ifall en kandidat inte godtar valberednings nomine-
ring.

• Möjliggör diskussion angående kandidater i fallet om golvkandidatur tillåts, så länge en
medlem yrkar på det.

Yrkande

Vi yrkar därför

att diskussionstid vid motioner & propositioner börjar med tid avsatt till enbart frågor.

att i fall där motionären jämkar sig med styrelsens motionssvar presenteras endast mo-
tionssvaret.

att kandidater som nominerats av valberedningen samt kandidater som meddelat motkan-
didatur till valberedningen efter att valberednings nomnineringar anslås och senast
den 15 november 23:59 har rätt till att kandidera. Detta är minst 48 timmar efter
valberedningens nomineringar anslagits och kandidaturstoppet hävts. De nominerade
kandidaterna samt de som anmält motkandidatur kommer att publiceras för sektionen
innan mötet.

att golvkandidaturer tillåts endast till de poster som valberedningen inte har något full-
ständigt förslag till. Golvkandidatur tillåts även om ett färre antal kandidater godtar
valberedningens nominering än gränsen för posten.
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att om golvkandidatur tillåts öppnas det upp för diskussion om en medlem yrkar på det.
Vid diskussion ska alla kandidater lämna rummet. Yrkande på diskussion ska ske efter
sista pläderingen men innan mötet går till omröstning.

att varje kandidat har möjligheten att presentera sig i högst 3 minuter därefter öppnas
det upp för frågor. Totalt får presentation och frågor ta högst 7 minuter.

att vid golvkandidatur skall ytterligare 3 minuter för frågor läggas till på den totala pre-
sentationstiden för samtliga kandidater i det valet.

att valberedningen har rätt att ställa de 3 första frågorna.

att kandidaterna har rätt att välja en person som pläderar för kandidaten. Kandidaten som
nomineras av valberedningen har rätt att be valberedningen plädera för kandidaten.

att pläderingen sker efter att alla presentationer för en post genomförts. Kandidaten får
närvara på pläderingen om så önskas.

att pläderingen får som mest ta 3 minuter.

att dessa riktlinjer kan ändras om mötet känner att det är nödvändigt. En ändring av
riktlinjerna kräver 2/3-majoritet.
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